关于批准确认张淑云等11位教师双师型教师资格、江琴英等5位教师双师素质教师资格的通知

各职能部门、教学单位：

根据《三明职业技术学院关于“双师型”教师、“双师素质”教师的培养与认定办法》，经学院教务处、人事处审核，同意批准确认张淑云等11位教师“双师型”教师资格，江琴英等5位教师“双师素质”教师资格，特此通知。

附：“双师型”与“双师素质”教师名单。

                                     二0一三年十一月十三日

“双师型”与“双师素质”教师名单

	       类别

系部
	“双师型” 教师
	“双师素质”教师

	机械电子系
	叶达佳、林钟兴、李健、练永华

	轻纺工业系
	张淑云、王洪海、唐孝明、黄峰
	钟建生

	经济与管理系
	薛俊林、
	李慧

	护理系
	傅德骥、
	徐宇华、

	人文社科系
	王加昌
	江琴英、赖明英